
 

 

               面談のお知らせ 
 

 

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。この度スクール生と父兄の皆様に向けて面談を実施させて頂きます。 

今後のスクール活動や日頃のスクール活動について、お子様のさらなる成長の為に面談を通じてご相談

頂ければと考えております。私共から出来る限りのアドバイスを送らせて頂きたいと思っておりますので、 

皆様、奮ってご参加下さい。 

 

日 時   

10/26（土） 9：20～15：20   

① 9:20 ② 9:40 ③ 10:00 ④ 10:20 

⑤ 10:40 ⑥ 11:20 ⑦ 11:40 ⑧ 12:00 

⑨ 13:40 ⑩ 14:00 ⑪ 14:20 ⑫ 14:40 

⑬ 15:00 ⑭ 15:20 

  

※1組 15分単位となります。(兄弟の場合も 1人 15分) 

※基本はお子様、保護者様、コーチの三者面談となりますが、お子様、保護者様だけでも結構です。 

※定員になりましたらキャンセル待ちとさせて頂きます。 

※費用は無料です。      

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1．対 象 小学 1年生～6年生 

2．お申込み期間 

10/8（火）20：00 ～ 10/24（木）20：00  

メールのみ受付（先着順）となります。 

※定員となり次第キャンセル待ちとさせて頂きます。 

3.メール入力内容 

 malva-ichikawa@futsalpoint.net にお申し込みをお願いします。 

【題名】  面談 面談日 お子様の名前・現学年 

【本文】  ①第 1 希望時間帯  

②第 2 希望時間帯 

③3者面談 ｏｒ 2 者面談※どなたがお越し頂けるのかご入力下さい。（父・母・子供） 

④連絡先電話番号（つながりやすい番号をご入力下さい） 

⑤面談内容 例：家ではどんな練習をしたらいいのか。 

例） 

題名     面談 10/26 マルバ太朗 小 2 

本文      ① 14：00～14：20 ・ 午前中ＯＫ ・ どの時間でもＯＫなど 

② 15：00～15：20  

③ 3者面談  父・子供 

④  090-1234-○○○○ 

注意事項  ・ドメイン指定をされている方は解除をお願いします。 

 

4注意事項 

・メールは 10/8（火）20：00 以降の申し込みのみ受付致します。 

・1通のメールで受けられるのは、ご本人様とその兄弟分のみです。 

ご友人の分はお受けできません。 

・メールにてお申し込み後、2日後までに返信がない場合はフロント迄ご連絡下さい。 

・キャンセル、日程変更、時間変更につきましては、必ずフロントへご連絡をお願い致します。 

5．締め切り 10月 24日（木） 20：00 迄    

6．面談場所 マルバサッカースクール市川校（RF）千葉県市川市八幡 2-15-10 （パティオ本八幡 RF） 

7．当日のご案内 面談 5分前に RFフロントにお越しください。※面談場所はフロント案内板をご覧下さい。 

malva サッカースクール市川校 

 

mailto:%20malva-ichikawa@futsalpoint.net

